

Attachment C- Cost Proposal Sheet
RFP 26-001
Overhead Door Installation, Maintenance, and Repair

The Respondent represents that they are submitting a binding offer and are authorized to bind the respondent company to fully comply with the solicitation documents contained in **RFP 26-001 Overhead Door Installation, Maintenance, and Repair Services**. The Respondent acknowledges that they have received and read the entire solicitation packet, attachments, and all documents incorporated by reference, and agrees to be bound by the terms therein.

The total contract value for all Contractors shall not exceed \$300,000 per fiscal year for the term of the contract.

Special Instructions: All prices must be quoted in order to be considered responsive. The City reserves the right to purchase more or less than the quantities indicated below.

No.	Description	Estimated Quantity	Unit	Unit Cost	Extended Total
Section I: Labor					
1	Labor Rate- Repair	320	Hour	\$195.00	\$62,400.00
2	Overtime Labor Rate- Repair	40	Hour	\$325.00	\$13,000.00
3	Emergency Repair Rate	25	Hour	\$325.00	\$8,125.00
Total					\$83,525.00
Section II: Material and Equipment Cost- This information will not be evaluated but will become part of the resulting contract. Percent Markup is limited to 10%.					
No.	Brand	Percent Mark-up			
4	LiftMaster	35%			